
AUKSINIS	INDIJOS	TRIKAMPIS	SU	POILSIU	GOA	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

DĖMESIO!	LR	PILIEČIAMS	VYKSTANT	Į	INDIJĄ	YRA	REIKALINGA	ELEKTRONINĖ	VIZA,	KURIA
KELIAUTOJAI	RŪPINASI	SAVARANKIŠKAI!

VIZĄ	GALIMA	PATEIKTI	PASPAUDUS	ČIA.	VIZOS	FORMOS	PAVYZDYS.

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Ryga	–	Stambulas	(~11:45-16:05).
•	Atvykstame	į	Stambulą.
•	Skrydis:	Stambulas	–	Delis	(~20:50-05:15*).

2	diena

•	Atvykstame	į	Delį.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Poilsis.
•	Antroje	dienos	pusėje	apžvalginė	ekskursija	po	Delį.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Apsilankysime	didžiausiame	pasaulyje	Qutub	Minar	plytų	minarete.	Viduramžių	kompleksas	surenkamas
iš	sunaikintų	Indijos	šventyklų	gabalų,	taip	pat	jos	teritorijoje	yra	paslaptinga	geležies	kolona,	kuri,
nepaisant	lietaus	sezonų,	nerūdijo	1600	metų.

Ekskursijos	metu	pamatysime:	Deli	simbolį	-	Lotus	šventyklą,	Indijos	vartus	ir	Prezidento	rūmus	-
pagrindinė	sikhų	Bangla	Sahib	gurudvą	ir	Indų	šventyklą	Lakshmi	Narayan.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Išvykimas	į	Agrą.
•	Ekskursija	po	Agros	miestą.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Apsilankymas	pagrindiniame	Indijos	traukos	centre	–	septintuoju	pasaulio	stebuklu	vadinamame	ir	šalies
perlu	laikomo	Tadž	Mahalo	mauzoliejuje,	taip	pat	Agros	forte	ir	Itmad-ud-Daula	kape.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Džaipurą.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Vakare	pageidaujantiems	siūlome	apsilankyti	folkloro	kaimelyje	„Chowki	Dhani“	+	degustacija
(papildomas	mokestis	-	25	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pakeliui	aplankysime	apleistą	Fatehpur	Sikri	miestą,	kurį	pastatė	imperatorius	Akbaras.

Chowki	Dhani	kaimas	yra	Rajasthano	kultūros	veidrodis.	Jis	užima	10	akrų	vaizdingos	kaimo	teritorijos
ploto.	Tradiciniai	senovės	laikų	rūmai	grąžina	mus	į	prieš	daugelį	metų	atgal,	leisdami	mums	mėgautis	tų
laikų	kaimo	komfortu.	Čia	kiekvieną	vakarą	vyksta	įvairūs	festivaliai,	kuriuose	parodytas	turtingas	ir
energingas	Rajasthano	kultūros	paveldas.	Vakarais	groja	muzika	ir	vyksta	šokiai.	Vietiniai	liaudies
menininkai	atgaivino	dekoratyvinį	ir	taikomąjį	meną,	kuris	senovėje	buvo	populiarus	Chowki	Dhani.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).

https://indianvisaonline.gov.in/evisa/tvoa.html
https://indianvisaonline.gov.in/evisa/images/SampleForm.pdf


•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	„Indijos	rūmai“.
•	Vykstame	į	Delį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ekskursijos	metu	pamatysime	Amber	fortą,	Vandens	rūmus,	Vėjų	rūmus,	Jahal	Mahal	ir	sniego	baltumo
Lakshmi	Narayan	šventyklą,	kurią	supa	vešlūs	žali	sodai.	Ekskursija	po	miesto	rūmus,	kurių	dalis	dabar
yra	muziejus.	Apsilankymas	senovinėje	Jantar	Mantar	observatorijoje.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	oro	uostą.
•	Vidinis	skrydis:	Delis	-	Goa	(įskaičiuotas	registruotas	bagažas	iki	15	kg	+	rankinis	bagažas	iki	5	kg).
•	Atvykstame	į	Goą.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Goa,	Dadsagaro	kriokliai	ir	prieskonių	plantacija“
(papildomas	mokestis	49	€/asm.,	IŠ	ANKSTO	papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai,	pasivažinėjimas	džipais
ir	pietūs	apmokami	ekskursijos	metu	-	25	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Aplankysime	buvusią	Senosios	Goa	valstijos	sostinę	su	nuostabiomis	katalikų	bažnyčiomis:	Šv.	Kotrynos
bažnyčia	ir	Bom	Jesus	bazilika	(objektai	įtraukti	į	UNESCO	pasaulio	paveldo	sąrašą).

Toliau	vyksime	į	prieskonių	plantaciją,	kurioje	galėsite	pamatyti	vertingiausias	prieskonių	rūšis,
atnešusias	didžiulius	turtus	Portugalijos	karūnai.	Jūsų	lauks	egzotiški	pietūs,	kuriuos	sudaro	tradicinė	Goa
virtuvė	ir	vietinio	gėrimo	fenni	–	degtinės	iš	anakardžių	vaisių	degustacija.

Kita	stotelė	–	Kolem	kaimelis.	Čia	persėsime	į	džipus.	Kelias	eina	per	Bhagwan	Mahavir	gamtos	rezervato
bekelės	reljefą.	Likusią	kelionės	dalį,	apie	10	minučių,	eisime	uolėtu	takeliu	iki	Dudsagaro	krioklio
papėdės.	Pakeliui	tikrai	sutiksime	mielų	beždžionėlių,	kurias	galėsite	nufotografuoti.	Beje,	maitinti
beždžiones	griežtai	draudžiama,	tačiau	nepaisant	to,	daugelis	pažeidžia	šią	taisyklę.

Dudhsagar	krioklys	yra	310	metrų	aukščio	ir	pagal	šį	kriterijų	užima	5	vietą	Indijoje.	„Dudsagar“	iš
maratų	kalbos	verčiamas	kaip	pieno	vandenynas.	Ir	iš	tikrųjų,	jo	srovė	susiskaido	į	milijardus	purslų,	kurie
primena	pieno	baltumą.	Krioklio	papėdėje	yra	vėsaus	vandens	ežeras,	kuriame	galima	maudytis.

Būtinai	pasiimkite	su	savimi	fotoaparatą,	galvos	apdangalą,	patogią	avalynę	(vaikščiosime	akmenuotu
miško	takeliu),	maudymosi	kostiumėlį	ir	rankšluostį.	Moterims	–	pečius	ir	kelius	dengiantys	drabužiai.

9	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

10	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Pietų	Goa“.
•	Laisvas	laikas	Palolemo	paplūdimyje.
•	Pageidaujantiems	(už	papildomą	mokestį)	siūlome:
o	Išvyką	laivu	į	apleistą	Butterfly	paplūdimį.
o	Plaukimą	baidare	arba	valtimi	į	mangrovių	miškus.



•	Vykstame	į	Cabo	de	Rama	fortą.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Šią	dieną	skirsime	poilsiui	gražiausiame	Pietų	Goa	paplūdimyje.	Tačiau	pirmiausia	aplankysime	valstijos
sostinę	–	Panaji	miestą	ir	pasimėgausime	jo	kolonijine	portugališka	architektūra,	kuri	telkiasi	Fontaines
rajone.	„Fontanų	kvartalą“	maždaug	prieš	200	metų	pradėjo	kurti	imigrantai	iš	Portugalijos.	Vaikštant
siauromis	gatvelėmis	su	ryškiai	spalvingais	rajone	esančiais	namais,	atrodo,	kad	esate	Portugalijoje.
Kvartalo	dominuojančiu	bruožu	pagrįstai	laikoma	Dievo	Motinos	Nekaltojo	Prasidėjimo	bažnyčia,	kuri
atrodo	kaip	sniego	baltumo	pyragas.	Vargu	ar	kuris	turistas	gali	likti	abejingas	šiam	pastatui	ir
nenufotografuoti	savęs	jo	fone.

Toliau	vyksime	tiesiai	į	pagrindinį	šios	dienos	tašką	–	Palolem	paplūdimį.	Ne	be	reikalo	daugelis	turistų	ir
vietinių	paplūdimį	laiko	gražiausiu	Pietų	Goa.	Čia	dera	švariausias	smėlis,	vaizdingos	kalvos,	virš	vandens
kabančios	palmės	ir	rami,	jauki	atmosfera.

Kelionės	laivu	į	Butterlfly	paplūdimį	metu	(papildomas	mokestis),	plaukiančius	laivus	į	salą,	dažnai	lydi
delfinų	ankštys.	Butterfly	dažnai	vadina	beždžionių	paplūdimiu,	nes	čia	jie	dažni	svečiai.

Plaukimo	baidarėmis	ar	valtimis	metu	vidaus	vandenyse	(papildomas	mokestis),	pamatysime	mangrovių
miškus	turėsime	galimybę	pamaitinti	erelius.

Atsipalaidavę	ant	jūros	kranto	vyksime	į	Cabo	de	Rama	fortą.	Iš	gido	pasakojimų	sužinosime	svarbius
forto	istorijos	etapus,	savo	akimis	pamatysime	nuostabius	vaizdus,	kurie	atsiveria	iš	ten	į	pakrantę.
Ekskursijos	pabaigoje	grožėsimės	saulėlydžiu.

11	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Ekskursinė	išvyka	„Pažintis	su	Maharaštra“.
•	Krokodilų	maitinimas	prie	Tiracol	upės	(papildomas	mokestis	+	krokodilų	maistas	(vištiena	~400
rupijų)).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Maharaštros	valstija	yra	viena	didžiausių	ir	daugiausiai	gyventojų	turinčių	Indijos	valstijų.	„Maharashtra“
išvertus	iš	sanskrito	kalbos	reiškia	„puiki	šalis“.	Čia	yra	daug	gamtos	ir	kultūros	objektų,	kurie	verti
dėmesio.	Pamatysime	įdomiausius	iš	esančių	netoli	mūsų	viešbučio	ir	sienos	su	Goa	valstija.

Vengurla	paplūdimys	yra	vienas	vaizdingiausių	pietų	Maharaštros	paplūdimių.	Turistai	čia	atvyksta	retai,
nes	mieliau	renkasi	tik	Goa	paplūdimius.	Todėl	galėsite	pailsėti	paplūdimyje	ir	maudytis	šiltuose	Arabijos
jūros	vandenyse	beveik	visiškai	vieni.

Fortas	Tiracol	yra	nedidelė,	gerai	prižiūrima	tvirtovė	ant	stataus	kranto	Tiracol	upės	žiotyse.	Tvirtovės
sienos,	vidinė	aikštė	ir	bažnyčia	išliko	geros	būklės.	Šiuo	metu	tvirtovės	teritorijoje	yra	viešbutis,	jos
savininkai	mielai	priima	smalsius	turistus	savo	sienose.

Tiracol	upė	yra	natūrali	pelkinio	krokodilo	buveinė.	Šie	ropliai	gali	siekti	3,5	metro	ilgio	ir	sverti	daugiau
nei	200	kilogramų.	Vietos	gyventojai	prie	tokių	kaimynų	priprato	ir	elgiasi	normaliai,	kai	kurie	net	šeria
šiuos	gyvūnus	ir	kviečia	visus	pažvelgti	į	juos	savo	akimis.	Status	upės	krantas,	aptvertas	tvora,	leidžia
grožėtis	ropliais	iš	saugaus	atstumo.	Šėrimo	metu	į	apžiūros	vietą	vienu	metu	gali	atplaukti	iki	30
krokodilų.

12	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

13	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Vidinis	skrydis:	Goa	–	Delis	(įskaičiuotas	registruotas	bagažas	iki	15	kg	+	rankinis	bagažas	iki	5	kg).
•	Atvykstame	į	Delį.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.



•	Nakvynė	viešbutyje.

14	diena

•	Ankstyvas	išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Delis	–	Stambulas	(~06:55-11:25).
•	Atvykstame	į	Stambulą.
•	Skrydis:	Stambulas	–	Ryga	(~15:40-18:00).
•	Atvykstame	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	-	Stambulas	-	Deli	-	Stambulas	-	Ryga	(Turkish	Airlines)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(matmenys:	55x40x23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(ilgis	+	plotis	+	aukštis	=	iki	158	cm)
Vidinio	skrydžio	bilietai:	Deli	-	Goa	-	Deli
Rankinis	bagažas	iki	5	kg	(atkreipkite	dėmesį,	kad	vidinių	ir	pagrindinių	skrydžių	bagažai	skiriasi)
Registruotas	bagažas	iki	15	kg	(atkreipkite	dėmesį,	kad	vidinių	ir	pagrindinių	skrydžių	bagažai	skiriasi)
13	nakvynių	3*	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	399	€

Apžvalginė	ekskursija	į	Deli ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Džaipurą ☑
Ekskursija	po	Agros	miestą ☑
Ekskursinė	išvyka	„Indijos	rūmai“ ☑
Ekskursinė	išvyka	„Pažintis	su	Maharaštra“ ☑
Ekskursinė	išvyka	„Pietų	Goa“ ☑
Pervežimo	paslaugos ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Chowki	Dhani	kaimelio	lankymas	+	degustacija 25	€
Ekskursinė	išvyka	„Goa,	Dadsagaro	kriokliai	ir	prieskonių	plantacija“	+	įėjimo	bilietai 49	€

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS

Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pusryčiai	viešbučiuose ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 300	€
Pusryčiai	viešbučiuose	(neperkant	ekskursijų	paketo) 120	€
Fiksuota	vieta	autobuse	(užsakant	internetu,	pageidaujamas	vietas	nurodykite	komentarų	lange) 15	€

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Indijoje	įprasta	dėkoti	personalui	(gidams/viešbutyje	ir	pan.)	arbatpinigiais	~15	€/asm./už	visą	kelionę
Įėjimo	bilietai	į	lankomus	objektus:	Delyje:	Kutub	minaras	~10	$;	Agroje:	Taj	Mahal	~20	$,	fortas	~10	$,
Mažas	Tadžmahalas	~5	$;	Džaipure:	Amber	fortas	~10	$,	Miesto	rūmai	~15	$,	Šventykla	~2	$,	Dantar
Mantar	~5	$,	Vėjo	rūmai	~5	$.



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

